

ROB BEENHAKKER

MAGAZIJNMEDEWERKER

PERSONALIA

ADRES

Halstraat 12
1234 AB, Breda

TELEFOON

0673882663

E-MAIL

email@voorbeeld.nl

GEBOORTEDATUM / PLAATS

12-7-1982
Breda

RIJBEWIJS

B

LINKS

[Magazijnmedewerker CV's](#)

VAARDIGHEDEN

Distributieprocessen

● ● ● ● ●

Magazijnonderhoud

● ● ● ● ●

ARBO reguleringen

● ● ● ● ●

Handvaardigheid en
behendigheid

● ● ● ● ●

Productieapparatuur

● ● ● ● ●

PROFIEL

Ervaren en enthousiaste magazijnmedewerker met zes jaar ervaring in de verpakkingsindustrie en distributiecentra. Zorgde voor een snelle en soepele verzending van goederen in grote magazijnen. Bekwaam in het besturen van grote machines, het inpakken van kant-en-klare producten en het bijhouden van voorraden. Ik beschik over uitstekende teamleiderschapsvaardigheden en draag graag bij aan een efficiënte, veilige en prettige werksfeer.

WERKERVARING

Magazijnmedewerker, Aartsen

Breda

Sept 2024 — Heden

- Rondde orders af binnen krappe deadlines.
- Voerde andere magazijnmedewerkers aan en werkte samen met andere teamleiders om de productiviteit te verhogen.
- Voldeed aan alle regulaties met betrekking tot de veiligheid op de werkvloer en de kwaliteit van onze producten.
- Laadde en loste goederen van de lopende band.
- Werkte nieuwe magazijnmedewerkers in en bracht ze op de hoogte van ARBO richtlijnen en veiligheidsprotocollen.
- Verrichte kleine reparatiewerkzaamheden aan machines en apparatuur.
- Meldde storingen en andere problemen spoedig bij de leidinggevende.

Opslagmedewerker, Brabo Verpakking

Breda

Sept 2020 — Sept 2024

- Volgde alle instructies en veiligheidsprotocollen op de werkvloer.
- Hield toezicht op de productie en gaf storingen en problemen door.
- Hield de werkomgeving netjes en georganiseerd om een hogere productiviteit mogelijk te maken.
- Communiceerde en werkte goed samen met andere magazijnmedewerkers om zo efficiënt mogelijk het werk op tijd af te ronden.
- Ging voorzichtig en nauwkeurig met elk product en elke verpakking om.

OPLEIDING

VMBO-TL Diploma, Tessenderlandt

Breda

Sept 2018 — Mei 2020

REFERENTIES

Jannes de Vries van Aartsen

jannes@aartsen.com | +316 77432511

Lennie de Hart van Aartsen

lennie@aartsen.com | +316 43523211

Katinka Eik van Brabo Verpakking

keik@braboverpakking.nl | +31 76 6547822